
緊急事態宣言期間延長の対応について  

 

この度の緊急事態宣言の期間延長に伴い、静岡県並びにゴルフ場協会からの要請

を受け、安心と安全にご来場をいただくために当クラブでは、以下の通りとさせて

いただきます。何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。  

 

◆期間     ：2020 年 4 月 16 日（木）～5 月 31 日（日）迄（状況による）  

◆営業手法   ：1R スループレー  小休憩あり   

◆スタイル   ：セルフプレー  但し、5 月 19 日（火）～キャディ付開始予定（状

況による）   

◆軽食販売   ：ハーフ終了時にスタートハウスにて軽食 /ドリンクの販売あり   

◆封鎖エリア  ：レストラン、お風呂、ロッカー、喫煙所、  

1F フロアー内ソファー（コンペ受付 /表彰式はご遠慮ください）   

◆ご精算    ：プレー終了後  （カード /現金）可   

◆その他    ：貴重品 BOX 利用可   館内トイレ利用可   

 

 当クラブでは以下に該当する方のご入場を固くお断りをさせていただきます。尚、

ゴルフ場利用規約同意書の住所欄に該当する住所があった場合は、その場でご利

用をお断りいたします。  

◇２週間以内に特別警戒都道府県へ行かれた方、もしくは在住の方  

(対象地域：東京、神奈川、愛知、岐阜、大阪、北海道、茨城、埼玉、千葉、  

石川、京都、兵庫、福岡の１３都道府県 )  

◇１ヶ月以内に海外渡航歴のある方（同居の方も含みます）  

◇体調不良の方（10 日前より）  

◇嗅覚・味覚に異常を感じる方   

◇体調不良の方３７．５度以上の発熱のある方   

◇ゴルフ場のお願い事項を厳守できない方   

 

また、当クラブのスタッフは、全員体温のチェックを受けたうえで勤務してお

ります。大切なお客様・従業員を守るため、どうかご理解賜りますようお願いい

たします。  

 

2020 年 5 月 6 日  

菊川カントリークラブ  

支配人  


